
 
K E M E N T E R I A N  P E N D I D I K A N  D A N  K E B U D A Y A A N 

U N I V E R S I T A S  S R I W I J A Y A 

F A K U L T A S  K E S E H A T A N  M A S Y A R A K A T 
G e d u n g  F a k u l t a s  K e s e h a t a n  M a s y a r a k a t ,  K a m p u s  U n s r i  I n d r a l a y a 

Jalan Palembang-Prabumulih KM. 32 Indralaya, Ogan Ilir 30662 Sumatera Selatan 

T e l e p o n .  ( 0 7 1 1 )  5 8 0 0 6 8  F a x i m i l e .  ( 0 7 1 1 )  5 8 0 0 8 9  
w e b s i t e : h t t p : / / w w w . f k m u n s r i . a c . i d  e m a i l :  f k m @ f k m . u n s r i . a c . i d  

 

KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
 Nomor :  0026/UN9.FKM/TU.SK/2020 

 
 TENTANG 

 
PENUNJUKAN / PENGANGKATAN PEMBIMBING PROPOSAL DAN SKRIPSI MAHASISWA 

ANGKATAN 2017 PROGRAM STUDI ILMU KESEHATAN MASYARAKAT  
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS SRIWIJAYA  

TAHUN 2020 
 

                           
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

 
MEMPERHATIKAN  
MENIMBANG/  
 
 

 
: 

 
a. Bahwa sesuai dengan ketentuan Kurikulum Fakultas Kesehatan 

Masyarakat Universitas Sriwijaya setiap mahasiswa yang akan 
menyelesaikan studinya diwajibkan untuk Pembuatan Skripsi; 

b. Bahwa sesuai dengan Kalender Akademik Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Sriwijaya tahun akademik 2019/2020 
diadakan Pengangkatan Pengganti  Pembimbing Skripsi bagi 
Mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya yang 
telah memenuhi persyaratan dan ditetapkan sesuai dengan ketentuan 
yang berlaku; 

c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b diatas, untuk ketertiban dan 
kelancaran pelaksanaan kegiatan tersebut diatas, perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Sriwijaya sebagai pedoman dan landasan hukumnya; 

 
MENGINGAT               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

: 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan pemerintah Republik Indonesia : 

a. Nomor : 42 tahun 1960, tentang Pendirian UNSRI; 
b. Nomor : 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan; 
4. Peraturan Menristek Dikti Republik Indonesia : 

a. Nomor : 32031/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor UNSRI; 
b. Nomor : 12 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja UNSRi; 

5. Keputusan Rektor UNSRI : 
a. Nomor : 1712/H9/PE/2008 tentang Pendirian FKM UNSRI; 
b. Nomor : 269/UN9/SK.BUK.KP/2018 Tentang Pengangkatan  

Dekan FKM UNSRI Masa Tugas 2018-2022; 
 
 

   
MEMUTUSKAN    



MENETAPKAN  : Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya 
Tentang Penunjukan / Pengangkatan Pembimbing Proposal dan Skripsi 
Mahasiswa Angkatan 2017 Program Studi S1 Ilmu Kesehatan Masyarakat 
Fakultas Kesehatan Masyrakat Universitas Sriwijaya Tahun 2020; 

Pertama                     
                 
            

: Menunjuk/mengangkat Pembimbing Proposal dan Skripsi Mahasiswa 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya dengan susunan 
sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini; 

Kedua                          
 

: Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing Proposal dan Skripsi 
Mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya 
bertanggung Jawab langsung kepada Dekan Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Sriwijaya; 

Ketiga                            
 

: Semua biaya yang timbul  akibat dikeluarkannya Surat Keputusan ini 
dibebankan kepada anggaran Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Sriwijaya atau dana lain yang tersedia untuk itu; 

Keempat                                   
 

: Surat Keputusan Ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki kembali apabila ternyata 
terdapat kekliruan dalam ketetapan ini; 

 
 
 
Ditetapkan di Indralaya 

                                                                                                 Tanggal : 02 Maret 2020 
 
                                                                                                 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan :   
   
1. Para Wakil Dekan FKM Unsri 
2. Kabag. Tata Usaha  FKM Unsri 
3. Bendahara FKM Unsri 
4. Operator Remunerasi FKM Unsri 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran Keputusan Dekan FKM Unsri   

Nomor : 0026 /UN9.FKM/TU.SK/2020 

Tanggal :   02 Maret 2020 
 
 

DAFTAR NAMA PEMBIMBING PROPOSAL DAN SKRIPSI MAHASISWA 
ANGKATAN 2017 PROGRAM STUDI S1 – ILMU KESEHATAN MASYARAKAT 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2020 
 

PEMINATAN AKK 

    
NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 SHELINA ANDISA PUTRI 10011181722036 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

2 DEA FADHILAH KHAIRUNNISA  10011281722063 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

3 NONI APRIANI 10011381722179 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

4 NAJLA HULJANNAH 10011281722090 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

5 YUNI MASRONA 10011281722070 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

6 RAHMI FITRI J 10011281722043 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

7 ELVIRA VINKY 10011381722152 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

8 ROYHANA AFIFA 10011381722148 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

9 ILHAM WIDIATI 10011381722145 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

10 AKILA LABIBA 10011281722074 ASMARIPA AINY,S.SI.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 APRIL ISRA MAHENDRA 10011381722123 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

2 DESI INTAN MUTIARA  10011381722140 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

3 RISYAD ALDIANDANIEL 10011381722164 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

4 RESMITA TESALONIKA 10011381722157 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

5 DENSI MEI BLIA 10011381722193 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

6 SHINTA OKTAVIANI 10011181722116 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

7 KHAFIVAH RACHMAWATI 10011381722154 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

8 NURUL KALBI LATIFAH 10011281722044 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

9 SRI REZKI 10011181722092 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

10 FARAH FADHILLAH 10011281722048 DIAN SAFRIANTINI,S.KM.,M.PH 

 
  



NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 ALFANIA PUTRI MELFRAN NAZARA 10011281722075 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

2 KIRANA 10011281722066 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

3 MEYSKE MUTI RAHAYU 10011281722058 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

4 REFIKA HANDAYANI 10011381722127 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

5 NISWATUL RIFKA 10011381722130 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

6 NATASYAH IZADELLA AGUSRI 10011381722137 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

7 SHANIA NURSIAH HASRI 10011281722072 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

8 SITI ZALEHA 10011281722112 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

9 INDAH SARI 10011281722103 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

10 AGUSTIN ANDRIANI 10011281722078 DR. HAERAWATI IDRIS, S.KM.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 ISTI RACHMAH AGUSTINA AMBARWATI 10011181722006 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

2 ERIKA SEPTI GUSTARI 10011181722007 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

3 CAHYA FITRI ANANDA 10011281722038 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

4 SYAFIRA MEUTIA AZZAHRA GUNAWAN 10011281722045 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

5 NAMIRA AZZURA 10011281722055 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

6 ANGGI PEBRIANI  10011181722002 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

7 RA. MIRANDAH MEILIYANA  10011181722011 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

8 TYA MUTIARA OCTAVIANI 10011181722111 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

9 ROBIATUL ADAWIYAH 10011381722188 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

10 AMALIYAH 10011381722163 DR. MISNANIARTI,S.KM.,M.KM 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 TRI JANUARITA SAFITRI 10011181722026 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

2 RYE AYU CENDANI 10011181722022 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

3 CHRIS DWINA ANGGIANA BR SILALAHI 10011381722124 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

4 TASA QEIDA PUTRI 10011281722081 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

5 DETYA SELLA EKANANDA 10011281722046 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

6 YELSY ZULFA  10011281722091 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

7 IMELDA DWI OKTAVIANTY 10011181722114 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

8 VIENA LOLANTIKA 10011381722159 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

9 KEVIN HERVIANTI 10011181722023 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

10 ANNISA SUSPENDEANI 10011281722088 IWAN STIA BUDI,S.KM.,M.KES 

 
  



 
 

PEMINATAN K3 
        

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 RATU MUETIA EFTIKA 10011181722004 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

2 OKTA PITARLIANI 10011981722196 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

3 VIRA NALIA MAHARANI 10011181722035 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

4 CHELSEA DEKA THERE 10011181722095 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

5 SONIA AGUSTIN 10011281722113 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

6 MELDA TETRAYUNI 10011381722177 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

7 CHINTYA RAHAYU 10011181722019 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

8 FERRA ANGGRAINI 10011381722142 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

9 OLIVIA NATHANIA 10011381722166 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

10 FIRDA AGUSTINA 10011381722138 DR. NOVRIKASARI, S.KM.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 NADIA RACHMANIDAR 10011381722117 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

2 HANAA NUR JUANINGSIH 10011381722120 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

3 MIRANDA TEGAR PERMANA  10011381722134 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

4 R.A.NAHDA SALSABILA 10011181722001 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

5 HANIFAH YOESRI MAWARNI  10011281722076 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

6 MARTINA PUTRI SARI 10011381722146 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

7 MUTIARA TRICAHYANTI 10011381722153 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

8 ANNISA NURMAYRA 10011381722182 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

9 DIAN PUTRA ARISKA 10011381722132 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

10 IDA SURYANI 10011381722189 ANITA CAMELIA, S.KM.M.KKK 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 RIFANI ARLIANA UTAMI 10011281722082 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

2 INTAN MEGA PRATIWI 10011181722097 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

3 WINDI RIZKI OKTARIA 10011381722141 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

4 ELLA NOVISKA DWI ANANDA 10011281722049 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

5 ADISYAH FITRAH RAHMADINI 10011281722040 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

6 NORA AGUSTINA 10011181722105 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

7 MONICA ROSMAWENI 10011181722030 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

8 RIZKI DIEN WAHYUNI 10011281722084 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

9 TITI NURHALIZA 10011181722033 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

10 PUTRI AYU PRATIWI 10011281722059 DESHEILA ANDARINI, S.KM.,M.SC 

 
  



NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 SUSILAWATI 10011181722034 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

2 RATU WIDYA DAMAYANTI 10011281722080 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

3 RIZKI SAPUTRA 10011381722126 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

4 DIAH TRI WAHYUNI 10011381722187 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

5 SUCI WULANDARI 10011381722185 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

6 VIOREN ARZELIA VARESKA 10011381722184 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

7 DANY HERNOWO 10011381722139 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

8 MUHAMMAD DWIYANDRA 10011181722077 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

9 YULIA WULANDARI 10011381722156 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

10 M IHFA ZULHADY 10011381722176 MONA LESTARI, S.KM.,M.KKK 

 
 
 

  



 
PEMINATAN KESLING 

    
NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 ENJELY FIRISKI  10011181722032 ELVI SUNARSIH, S.KM.,M.KES 

2 RIZKA NURJANNAH 10011281722069 ELVI SUNARSIH, S.KM.,M.KES 

3 FITRI BERLIANI 10011181722014 ELVI SUNARSIH, S.KM.,M.KES 

4 QOYIN NUZELA 10011181722108 ELVI SUNARSIH, S.KM.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 APSARI LARISA 10011381722175 DR. YUANITA WINDUSARI, S.SI.M.SI 

2 EMILDA THUNDER MASOBI 10011281722086 DR. YUANITA WINDUSARI, S.SI.M.SI 

3 DEFA SARI 10011381722181 DR. YUANITA WINDUSARI, S.SI.M.SI 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 OKTA NIDA 10011381722183 DR.RER.MED. HAMZAH HASYIM, M.KM 

2 SELLY ZALFA 10011381722165 DR.RER.MED. HAMZAH HASYIM, M.KM 

3 LIA MARYADI 10011181722020 DR.RER.MED. HAMZAH HASYIM, M.KM 

4 RAHMA NABILA 10011381722173 DR.RER.MED. HAMZAH HASYIM, M.KM 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 ADINDA 10011381722150 IMELDA GERNAULI PURBA, S.KM.,M.KES 

2 GHINA SEKAR PUTRI 10011281722037 IMELDA GERNAULI PURBA, S.KM.,M.KES 

3 NADIA AZZAH ENDIKA 10011382732192 IMELDA GERNAULI PURBA, S.KM.,M.KES 

4 NURUL ALIYAH 10011381722172 IMELDA GERNAULI PURBA, S.KM.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 SELVIA DWI WAHYUNI 10011381722135 INOY TRISNAINI, S.KM.,M.KL 

2 LEGASHINTIA 10011181722010 INOY TRISNAINI, S.KM.,M.KL 

3 WIWIN ERYANTI 10011181722024 INOY TRISNAINI, S.KM.,M.KL 

4 MEI LINDA UTARI 10011381722133 INOY TRISNAINI, S.KM.,M.KL 

5 SEPTIANA WULANDARI 10011301722118 INOY TRISNAINI, S.KM.,M.KL 

 
  



NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 KEZIA SINAGA 10011281722060 YUSTINI ARDILAH, S.KM.,M.PH 

2 DAHLIA MARGARETH 10011381722128 YUSTINI ARDILAH, S.KM.,M.PH 

3 DWI NOPITRISARI 10011181722015 YUSTINI ARDILAH, S.KM.,M.PH 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 ANNISA   DWI SEPTIAWATI, S.KM.,M.K.M 

2 PAIZ NURULLAH 10011181722100 DWI SEPTIAWATI, S.KM.,M.K.M 

3 WAFIQ FEBRI ERLIANTI SAFITRI 10011281722089 DWI SEPTIAWATI, S.KM.,M.K.M 

4 EMI YELA UTAMI SARI 10011981722195 DWI SEPTIAWATI, S.KM.,M.K.M 

5 AINUL MARDHIYAH 10011381722190 DWI SEPTIAWATI, S.KM.,M.K.M 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 FITRIA DAMAYANTI 10011181722109 DINI ARISTA PUTRI, S.SI.,M.PH 

2 LOLITA ANGGELINI 10011181722005 DINI ARISTA PUTRI, S.SI.,M.PH 

3 INDAH FITRIA MILLENIA 10011381722151 DINI ARISTA PUTRI, S.SI.,M.PH 

 
 
 
 
 

  



PEMINATAN EPIDEMIOLOGI 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 AGDA PUTRI ARDYA GARINI 10011281722087 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

2 ELISNA WULANDARI 10011281722065 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

3 JAKA MURINATA 10011381722131 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

4 RUTH THERESIA 10011181722017 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

5 FELI INTAN SARI 10011181722021 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

6 AMRINA ROSADA  10011181722029 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

7 YASMIN AL HAKIM 10011381722125 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

8 MIFTAQULIA ERA KHAIRIA 10011181722012 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

9 ISTIQOMAH SITA DEWI 10011181722096 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

10 ZISI LIONI ARGISTA 10011181722093 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

11 ZAHRATUL ULYA  10011181722104 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

12 LEDIYA AYUSELA 10011181722099 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

13 ATHIYYAH ARYAZA PUTRI 10011281722071 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

14 DIAH OKTAREZA 10011181722094 DR. RICO JANUAR SITORUS, S.KM.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 ANANDA VIOLLINE 10011381722186 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

2 RINDU ADE MIKA AFRILIA 10011381722147 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

3 TRIA SEPTIANA DEWI 10011281722073 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

4 SELY ANGGRAINI 10011281722057 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

5 SUCI RAMADHANI NASUTION 10011181722115 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

6 NURUL RAMADHAYANI 10011281722053 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

7 JIHAN NURLELA 10011281722102 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

8 ALVANIA AFIFAH DESVI IMANDA 10011281722039 FERANITA UTAMA, S.KM.,M.KES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PEMINATAN BIOSTATISTIK 

    

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 SUCI AIDA FIMBA 10011281722054 YENI, S.KM.,M.K.M 

2 YULIA YUNARA  10011381722191 YENI, S.KM.,M.K.M 

3 RONY PRAMANA SEMBIRING 10011281722101 YENI, S.KM.,M.K.M 

4 REZA SESMIATI 10011381722178 YENI, S.KM.,M.K.M 

5 MERI MAGDALENA 10011281722083 YENI, S.KM.,M.K.M 

6 HAFIZA AZZAHRA 10011381722171 YENI, S.KM.,M.K.M 

7 MIFTAHUN NAJAH 10011281722041 YENI, S.KM.,M.K.M 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 DESI INTAN SARI 10011281722085 INDAH PURNAMA SARI, S.KM.,M.K.M 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 LISA M 10011181722008 AMRINA ROSYADA, S.KM.M.PH 

2 MARISA NURHALIZA 10011281722061 AMRINA ROSYADA, S.KM.M.PH 

 
 
 
 
 
 

  



 
PEMINATAN GIZI 

    

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 LISA MERI YUNIARTI 10011381722158 FATMALINA FEBRY,S.KM.,M.SI 

2 PETRONELA W. C DESNAM 10011981722194 FATMALINA FEBRY,S.KM.,M.SI 

3 BEITI LESTARI 10011381722121 FATMALINA FEBRY,S.KM.,M.SI 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 NELCA EVRI MOFYANI 10011181722009 DR. ROSTIKA FLORA,S.KEP.,M.KES 

2 HILDA SULISTIANA 10011181722018 DR. ROSTIKA FLORA,S.KEP.,M.KES 

3 SEPTI OKTARINA 10011181722013 DR. ROSTIKA FLORA,S.KEP.,M.KES 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 DINA DWI APRIANI 10011381722167 DITIA FITRI ARINDA, S.GZ.,M.PH 

2 KINTAN SEPTARYANI 10011381722119 DITIA FITRI ARINDA, S.GZ.,M.PH 

3 NURUL HIKMAH 10011381722161 DITIA FITRI ARINDA, S.GZ.,M.PH 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 IKE YUNILAMSARI 10011281722098 YULIARTI, S.KM., M.GIZI 

2 SYARTIKA DINANTI 10011381722174 YULIARTI, S.KM., M.GIZI 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 NOVIANA 10011181722107 INDAH YULIANA, S.GZ., M.SI 

2 INDAH SURYANI 10011181722025 INDAH YULIANA, S.GZ., M.SI 

 
 
 
 

  



 
 

PEMINATAN PROMKES   

    

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 MUHAMMAD ALDY IRWANSYAH 10011381722155 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

2 AMARTYA DWIYANTI  10011281722106 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

3 DHEA RIZKIA AMALIA 10011281722056 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

4 ANNISA ABDITIYA 10011381722170 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

5 ERFANDI PRATAMA 10011381722149 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

6 CINDY GUPISA 10011381722143 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

7 KRISMA MERINDA 10011381722169 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

8 BAGUS PANJI 10011381722180 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

9 MEILINDA RIZKIA 10011381722162 Dr. Nur Alam Fajar,S.Sos.,M.Kes 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 SAKINAH HADIRAMA 10011181722031 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

2 DEVY YULIANTARI 10011181722028 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

3 OKA SHERINA 10011381722136 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

4 ROZA HOLILAH 10011281722062 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

5 MONICA LORENZA 10011381722122 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

6 NIA RIMADONA 10011281722079 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

7 DINA APRILIA 10011381722160 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

8 MUFLIH FAADHILAH 10011281722068 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

9 ALDA FITRI YANTI  10011181722027 Fenny Etrawati,S.KM.,M.KM 

 
 
 
 

 


